PORTARIA PGJ/PI Nº 2225/2016

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA,  em exercício,  Dra.  ZÉLIA SARAIVA
LIMA, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E

DESIGNAR a Promotora de Justiça  CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA
para  assessorar  o  Procurador-Geral  de  Justiça  em  visita  e  participação  na  sessão  do
Conselho  Nacional  do  Ministério  Público  –  CNMP,  a  fim  de  tratar  de  assuntos
institucionais, nos dias 18 e 19 de outubro de 2016, em Brasília/DF.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 18 de outubro de 2016.

ZÉLIA SARAIVA LIMA
Procuradora-Geral de Justiça em exercício